[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в пункт 3 Правил, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 22 мая 2018 года № 194, и признании утратившим силу постановления Правительства Забайкальского края от 10 октября 2017 года № 402

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:

1. [bookmark: sub_1]В пункте 3 Правил подтверждения соответствия индустриального (промышленного) парка и управляющей компании индустриального (промышленного) парка дополнительным требованиям к  индустриальным (промышленным) паркам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 22 мая 2018 года № 194 слова «по созданию и развитию индустриальных (промышленных) парков» заменить словами «в отношении управляющей компании индустриального (промышленного) парка и субъектов деятельности в сфере промышленности, использующих объекты промышленной инфраструктуры, находящиеся в составе индустриального (промышленного) парка».
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 10 октября 2017 года № 402 «Об утверждении Условий и порядка отбора управляющей компании промышленного парка, созданного на земельных участках, находящихся в государственной собственности Забайкальского края и (или) муниципальной собственности».

Временно исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Губернатора Забайкальского края                                                    А.М.Осипов
image1.emf